
Број на индекс Предмет Професор (без титула, само име и презиме) Датум,време,просторија
1031 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
107 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14

1097 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1098 Машински елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
1098 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
1115 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1123 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
1123 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
1141 Сензори мерење и обработка на сигнали Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
1144 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1144 Пропорционална техника Емил Заев 22.09, 10h, Teams
1151 Електротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224
1151 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
1211 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1224 Хидраулични машини Виктор Илиев 22.09, 10h , А1-1
1224 Основи на теорија на режење Мите Томов 21.09, 10h, Teams
1228 Елетротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224
1235 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1235 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1265 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
1265 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1270 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1272 Вибрации и бучава Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
1272 Неконвенционални постапки на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1273 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1273 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1299 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
1299 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1314 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1314 Пракса Роберт Миновски 23.09, 10h , Teams
1318 Математика 1 Алекса Малчески 21.09 , 13h, 311
1319 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1327 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1327 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1334 Дизајнерски Техники Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
1361 Проектирање и конструкција на моторните возила Васе Јорданоска 21.09, 10h, Teams
1361 Хидраулични машини Виктор Илиев 22.09, 10h , А1-1
1369 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams



1369 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
1378 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310

14 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1402 Хидроцентрали Зоран Марков 23.09 , 10h, 225
1424 Електротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224
1424 Машински Елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
1430 Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
1435 Персонални и ад хок мрежи Игор Мишковски 23.09, 10h, Teams
1439 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1456 Пропорционална техника Емил Заев 22.09, 10h, Teams

14736 Неконвенционални методи на обработка Јасмина Чалоска 23.09, 10h, Teams
1521 Производни технологии Атанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
1521 Електроника Јосиф Ќосев 23.09, 10h, Teams
1530 Проектирање на информациските системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams

15336 Производни Системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
1534 Механика 1 Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams
1534 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
1536 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1537 Персонални и Ад Хок Мрежи Игор Мишковски 23.09, 10h, Teams
1572 Компјутерско поддржано инженерство Атанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
1572 Конструкција, одржување и испитување на машини Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
1585 Стидија на работата Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1585 Пракса Роберт Миновски 23.09, 10h , Teams
1590 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1590 Meнаџмент на квалитетот Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
1608 Компјутерско термичко инженерство Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
1613 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
1616 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
1617 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
1622 Пракса Роберт Миновски 23.09, 10h , Teams
1636 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1636 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1638 Моделирање и симулации на деловни процеси Бојан Јованоски 22.09 , 10h , Teams
1646 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1659 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
1659 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
1660 Студија на работа Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1660 Пракса Роберт Миновски 23.09, 10h , Teams
1671 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams



1679 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
1679 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
1680 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
1681 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
1681 Ситеми и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1683 Машински елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
1683 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1684 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
1691 Основи на мехатрониката Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams

16922 Проект Трајче Велковски 22.09, 10h, Teams
16922 Конструкција, одржување и испитување на машини Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
1693 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
1709 Гасификациски системи Зоран Марков 23.09 , 10h, 225
1713 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
1720 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1720 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
1741 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
1753 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1761 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
1761 Инженерско програмирање Мирко Петрушевски 22.09, 10h, Teams
1767 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1770 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1770 Моделирање и Симулација на Механички Системи Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
1772 Основи на мехатрониката Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams
1772 Персонални и ад-хок мрежи Игор Мишковски 23.09, 10h, Teams
1798 Дизајн на возила Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
1809 Пракса Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
1812 Инженерска економика Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
1812 Градба на производите Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
1818 Дизајн на возила Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
1819 Математика 1 Никола Тунески 22.09, 10h, 225
1819 Инженерска Економика Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
1834 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
1834 Анализа по методот конечни елементи Никола Аврамов 22.09, 10h, Teams
1843 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
1852 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1852 Хидраулични турбини Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
1862 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1862 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 23.09 , 10h , K2-14



1887 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1887 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
1900 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
1908 Хидраулични волуменски машини Виктор Илиев 22.09, 10h , А1-1
1910 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
1930 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1934 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 22.09 , 15h, Teams
1934 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
1939 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1941 Ергономија Јасмина Чалоска 23.09, 10h, Teams
1948 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
1948 Студија на работата Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1959 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1959 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1964 Компјутерско моделирање на алати за обликување Јасмина Чалоска 23.09, 10h, Teams
1965 Машински Елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
1965 Стратегиски Менаџмент Љубомир Дракулевски 23.09, 10, Teams
1966 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
1966 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1970 Производни технологии Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
1970 Студија на работата Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
1988 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 23.09 , 10h , K2-14
1990 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 23.09 , 10h , K2-14
1995 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
1995 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
1998 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
2005 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
2005 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
201 Електротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224

2014 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
2018 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
2018 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2030 Хидроцентрали Зоран Марков 23.09 , 10h, 225
2030 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
2031 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
2031 Хидроцентрали Зоран Марков 23.09 , 10h, 225
2032 Мотори и екологија Даме Димитровски 22.09, 10h, 224
2032 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2033 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams



2036 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
2036 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2038 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
2039 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2042 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
2042 Термоенергетски постројки и екологија Доне Ташевски 23.09, 10h, Teams
2047 Мерење и обработка на сигнали Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
2049 Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2051 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2051 Проект Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams
2052 Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2054 Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2056 Енергетска Електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2057 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2058 Енергетска Електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2063 Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2063 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2064  Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2066 Енергетска електроника  Љупчо Караџинов 23.09, 10h, Teams
2078 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2078 Автоматизација на машини и процеси Лазе Трајковски 22.09 , 10h , а1-2 десно
2079 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2079 Автоматизација на машини и процеси Лазе Трајковски 22.09 , 10h , а1-2 десно
2102 Инженерска економика Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
2102 Машински елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
2114 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2115 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2121 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2124 Производи од пластика Иле Мирчески 22.09, 10h, 310
2125 Електротехника Снежана Чундева 23.09, 10h , 224
2125 Механика 1 Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
2141 Инженерска Економика Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
2153 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
2153 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2157 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2159 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2176 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams
2181 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 22.09 , 15h, Teams
2186 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 22.09 , 15h, Teams



2186 Инженерска графика Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2189 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2192 Електротехника Снежана Чундева 23.09, 10h , 224
2214 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 22.09, 10h, 224
2219 Пренос на топлина Филип Мојсовски 22.09, 10h, Teams
2222 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2225 Струјнотехнички мерења Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2230 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
2241 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2246 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2250 Инженерска Економика Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
2250 Бази на податоци Душан Чакмаков 23.09, 10h, Teams
2252 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2256 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2256 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
2257 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2260 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
2263 Производни Системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
2264 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
2264 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 22.09 , 10h , Teams
2266 Операциски Истражувања 1 Бојан Јованоски 22.09 , 10h , Teams
2266 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2267 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
2269 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
2269 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
2273 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2273 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
2280 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
2286 Маханика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
2286 Инженерска графика Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2287 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2287 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
2292 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 22.09 , 15h, Teams
2292 Инжинерска графика Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2299 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
2299 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
2300 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
231 Мотори и екологија Даме Димитровски 22.09, 10h, 224

2312 Електротехника Снежана Чундева 23.09, 10h , 224



2312 Производни технологии Атанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
2314 Анализа по методи на конечни елементи Никола Аврамов 22.09, 10h, Teams
2323 Мотори и Екологија Даме Димитровски 22.09, 10h, 224
2323 Системи и Управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2324 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 23.09 , 10h, 225
2324 Мотори и екологија Даме Димитровски 22.09, 10h, 224
2327 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2327 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2330 Математичка анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2330 Системи и управување Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2331 Мотори и екологија Даме Димитровски 22.09, 10h, 224
2331 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
2332 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2332 Математичка анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2339 Програмибилни контролери Дарко Бабунски 23.09 , 14h, 310
2339 Персонални и ад хок мрежи Игор Мишковски 23.09, 10h, Teams
2352 Математичка Анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2353 Математичка Анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2353 Инженерско Програмирање Мирко Петрушевски 22.09, 10h, Teams
2357 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2360 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2361 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2363 Математичка анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2363 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
2364 Производни технологии Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
2366 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
2387  3Д Моделирање и визуелизација Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2387  Машински елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
2399 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 22.09, 10h, Teams
2401 Ергономија на производите Софија Сидоренко 21.09, 10h, Teams
2401 Производи од пластика Иле Мирчески 22.09, 10h, 310
2406 Механика 2  Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2410 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams
2410 Механика 1 Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
2412 Производи од пластика Иле Мирчески 22.09, 10h, 310
2420 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2420 Производи од пластика Иле Мирчески 22.09, 10h, 310
2424 машинскиматријали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams
2426 Вовед во компјутерските науки Коста Митрески 23.09, 10h, Teams



2435 Математичка анализа Емилија целакоска 21.09, 14h, Teams
2435 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2439 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
2439 Математичка анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2455 Основи на мехатрониката Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams
2455 Студија на работата Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
2473 Механика 1 Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams
2473 Производни технологии Атанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
2475 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
2484 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 22.09 , 15h, Teams
2484 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2496 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 22.09 , 15h, Teams
2496 Електротехника Снежана Чундева 23.09, 10h , 224
2502 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 23.09, 10h, Teams
2513 Машински Елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
2513 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 23.09, 10h, Teams
2514 Производни технологии Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
2514 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
2523 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 23.09, 10h, Teams
2524 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
2524 Инженерска графика Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2526 Стратегиски менаџмент Љубомир Дракулевски 23.09, 10, Teams
2530 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 23.09, 10h, Teams
2530 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
2546 Машински елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
2546 Производни технологии Атанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
2555 Механика 2 Христијан Мицкоски 22.09, 10h, Teams
2563 Електротехника Снежана Чундева 23.09, 10h , 224
2563 Вибрации во машинство Виктор Гаврилоски 22.09, 10h, Teams
2564 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams
2582 Електротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224
2582 Математичка анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2584 Математичка анализа Емилија Целакоска 21.09, 14h, Teams
2620 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
2628 Машински елементи Петар Симоновски 22.09, 10h, Teams
2649 Механика 2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2656 Механика2 Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2675 Електротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224
2675 Машински матријали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams



2688 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams
272 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224

2736 Математика 1 Никола Тунески 22.09, 10h, 225
2739 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 21.09, 10h , Teams
2743 Инжинерска графика Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2751 Математика 1 Никола Тунески 22.09, 10h, 225
2752 Математика 2 Никола Тунески 22.09, 10h, 225
2754 Математика 1 Никола Тунески 22.09, 10h, 225
2756 Инженерска графика Ташко Ризов 23.09 , 10h, Teams
2767 Механика 1 Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
2784 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 21.09, 10h, Teams
2784 Механика 1 Златко Петрески 22.09, 10h, Teams
2786 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 22.09, 10h, Teams
2823 Инженерска Графика Ристо Ташевски 23.09 , 10h, Teams
2824 Инженерска графика Ристо Ташевски 23.09 , 10h, Teams
297 Производни Системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
297 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
309 Основи на мехатрониката Марјан Џидров 22.09, 14h, Teams
309 Персонални и ад-хок мрежи Игор Мишковски 23.09, 10h, Teams
318 Мотори и Екологија Даме Димитровски 22.09, 10h, 224
318 Гасификациски системи Зоран Марков 23.09 , 10h, 225
324 Дијагностика и оддржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
43 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams

622 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
745 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
776 Развој и дизајн на производи Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
776 Компјутерско моделирање и симулации на процеси со обликувањеАтанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
810 Компјутерски подржано инжинерство Атанас Кочов 21.09 , 14h, Teams
810 Технолошки системи и одржување Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
811 Технолошки системи и одржување Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
864 Менаџмент на информациски системи Роберт Миновски 22.09 , 10h , Teams
864 Производни системи Роберт Миновски 23.09 , 10h , Teams
88 Стратегиски Менаџмент Љубомир Дракулевски 23.09, 10, Teams

922 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 21.09, 13h, Teams
922 Хидраулични машини Виктор Илиев 22.09, 10h , А1-1
924 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 22.09, 10h, Teams
967 Гасификациски системи Зоран Марков 23.09 , 10h, 225
994 Електротехника Димитар Димитров 23.09, 10h , 224

A646 Вибрации и бучава Златко Петрески 22.09, 10h, Teams



А117 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 23.09 , 10h , K2-14
А1381 Производни технологии Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams
А1381 Механика 2 Даме Коруноски 22.09, 10h, Teams
А1860 Системи и управување Лазе Трајковски 21.09 , 13h, 225 и 224
А2010 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
А2010 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 23.09 , 10h , K2-14
А561 Техники на спојување Добре Рунчев 21.09, 9h, Teams
А561 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 23.09 , 14h , K2-14
П736 Развој и дизајн на производи Глигорче Вртаноски 23.09, 10h, Teams
П736 Пракса Валентина Гечевска 21.09 , 14h, Teams


